刻印企业进驻金平区政务服务中心
提供刻印服务的合作协议

甲方：汕头市金平区政务服务数据管理局
乙方：
金平区政务服务中心（下称“中心”）是区政府设立的，由区级部门集中为公民、法人和其他组织提供行政审批和公共服务事项受理、办理、反馈等综合性政务服务的实体平台。根据《汕头市人民政府办公室关于印发汕头市2019年省营商环境试评价突出问题整改落实工作方案的通知》（汕府办【2020】46号）和《金平区2019年省营商环境试评价突出问题整改落实工作方案》（征求意见稿）文件要求和区委区政府进一步优化营商环境的精神，需引进刻印服务进驻中心办事大厅。乙方是通过公开摇号确认取得进驻资格。根据甲方2020年 月 日的《关于金平区政务服务中心以公开摇号形式引进刻印服务有关工作的公告》（下称《公告》）的要求，甲乙双方就进驻中心具体事宜达成以下协议：
一、甲方有权制订中心工作时间和各项规章制度，并依照相关规章制度对乙方进驻人员和有关工作进行管理和工作评估，具体管理和工作评估由甲方协调管理股负责实施；
二、甲方有权根据中心实际业务的情况，调整乙方所在的办公区域和服务岗位；
三、乙方应遵照中心工作时间和各项规章制度，做好对派驻人员的相关业务和综合素质培训，不断提高服务水平和服务质量，做到文明、热情、高效，同时要求派驻中心的技术人员严格服从区政务服务中心日常工作安排和管理；
四、乙方应安排至少1名在职技术人员固定进驻中心，同时确保派驻中心的技术人员符合《公告》中提及的人员条件和要求。如需更换、调整派驻人员，应提前征得甲方同意，向甲方报备。更换的人员应同样具备相应的条件和要求。如派驻人员因特殊原因请假或离职，乙方必须及时调配其他技术人员作为补充，并及时告知甲方，确保岗位不出现空缺；
五、乙方要确保在中心提供刻印服务能够做到实现即来即刻，现场制作刻制，立等可取，并按规定向公安机关备案，不得要求服务对象前往公安机关办理公章刻制备案；
六、乙方应严格执行汕头的刻印行业收费标准,在中心提供刻印服务的收费不得高于汕头刻印行业的规定的收费标准和汕头刻印行业的平均收费水平，收费标准应在窗口公示，印章交付的同时开具发票；
七、鉴于中心场地限制，乙方提供进驻中心的刻印设备应符合《公告》的要求。刻印设备必须是目前比较先进，体积较小，适合放置在办公区，可放置办公桌上的全新设备，一机多用，可刻制铜质、硬质、光敏等多种材质多种规格形状的印章刻印设备，生产过程符合环保要求，有排气设计，无异味，低噪音（符合办公场所声环境的要求），能加装隔音装置。
八、乙方应对进驻中心的刻印设备及时维护和更新，确保刻印服务高效、高质，出现故障超半小时不能使用的，应立即调配对应的备用设备，确保中断服务不超1小时。
九、乙方应做好相应的应急机制和方案，根据业务量配套相对应的设备和人力，出现业务量剧增、申请者有特殊需求或紧急情况等，应立即启动应急方案，力争以最快速度最优方法解决问题。
十、乙方如有特殊情况确需申请提前解除协议的，应提前三个月向甲方提出书面申请，经批准后方可解除协议;
十一、乙方在中心提供的刻印服务，不得中途擅自退出或以任何形式转承或委托他人经营;
十二、乙方在中心提供刻印服务期间，违反相关规定或出现违约情况的，甲方有权予以处理或解除合作协议。例如出现因人员服务态度问题、印章质量问题等情况被投诉的，甲方有权进行查证并责令乙方整改，超过三次无整改并整改不到位的，甲方有权解除协议，同时向行业主管行政部门报送乙方违规违约失信情况。
十三、乙方须在本合作协议签订之日起5个工作日内完成进驻中心具体事宜，正常提供刻印服务。
[bookmark: _GoBack]十四、协议期限为2年，自本合作协议签订之日起开始计算。期满协议自动作废，由甲方按有关程序再予以确定进驻对象。
十五、如因政策变化或中心管理的实际情况需要，甲方有权提前解除协议，乙方应无条件遵从并退出中心。

	甲方（签章）：
	乙方（签章）：

	法定代表：
	法定代表（授权代表）：

	     年   月   日
	年   月   日

4